presente provvedimento; 

2. di approvare la  Scheda progetto rimodulata, denominata “Sviluppo delle capacità nella 

pianificazione, organizzazione e formazione strategica della forza lavoro”, allegata al 

presente provvedimento, per un importo pari a euro 250.900.000,00 

(duecentocinquantamilioninovecentomila/00), a valere sul PNRR, Missione 1 

“Digitalizzazione, innovazione, competitività, cultura e turismo”, Componente 1 

“Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA”, Investimento 2.3 “Competenze e 

capacità amministrativa”, Sub-investimento 2.3.2 “Sviluppo delle capacità nella